
２０２４年１２月１０日 

会員各位 

保護者各位 

千里スイミングクラブ 

所長 浅原 隆文 

『 会費改定に関するお知らせ 』 

拝啓 師走の候、会員ならびに保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より千里スイミングクラブの諸活動に、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当クラブは会員の皆様に支えられながら、よりよい指導サービス提供の向上に取り組んでま

いりました。しかしながら。昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした物価や人件費の上昇等の影

響を受け施設運営コストが増大しております。当クラブといたしましても、これまで経費削減や運営

効率の改善に努めてまいりましたが、引き続き会員皆様への安定したサービスをご提供するため、こ

の度月会費を改定させていただきます。 

つきましては、今後更なる指導提供サービスの向上を図りながら、施設の見直しなどを行い、皆

様に楽しんで来館していただける運営を目指してまいりますので、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等ございましたら、フロントまでお尋ねください。 

敬具 

記 

＜月会費について＞ 

❖ジュニア会員 

 

 

 

 

 

 

❖成人会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜月会費改定月＞ 

     ２０２５年２月月会費（2025 年 2 月 10 日引落）より改定となります。 

 

＜その他＞ 

休会費・クラス変更料・バス協力金の料金改定はございません。 

会員種別 改定前（税別） 改定後（税別） 

週１回  ７，９２０円 ( 7,200 円) ８，４７０円 ( 7,700 円) 

週２回  ９，９００円 ( 9,000 円) １１，０００円 (10,000 円) 

選手育成 １０，４５０円 ( 9,500 円) １１，５５０円 (10,500 円) 

選手 １１，０００円 (10,000 円) １２，１００円 (11,000 円) 

会員種別 改定前（税別） 改定後（税別） 

マスター  ９，３５０円 ( 8,500 円) ９，９００円 ( 9,000 円) 

ウィークエンド  ６，０５０円 ( 5,500 円) ６，６００円 ( 6,000 円) 

サンデーアフタヌーン ３，８５０円 ( 3,500 円) ４，４００円 ( 4,000 円) 

ウィークリー ４，９５０円 ( 4,500 円) ５，５００円 ( 5,000 円) 

水中健康教室 ６，０５０円 ( 5,500 円) ６，６００円 ( 6,000 円) 

中高生会員 ４，９５０円 ( 4,500 円) ５，５００円 ( 5,000 円) 


